

Keskimaa laajentaa Huhtasuon ja Keltinmäen Sale-myyvälöitä

Kauppojen aukioloaikojen vapautuminen mahdollistaa Keskimaan Huhtasuon ja Keltinmäen Sale-myyvälöiden neliömäärien tuntuvan kasvattamisen pitkistä aukioloajoista tinkimättä.

Osuuskauppa Keskimaan Sale-pienmyymälöissä Jyväskylän Huhtasuolla ja Keltinmäessä toteutetaan muutostyöt tammi-helmikuun aikana. Myyntialat tulevat kasvamaan huomattavasti nykyisistä.

– Meillä on sekä Huhtasuon että Keltinmäen myymälän yhteydessä ylimääräistä tyhjää tilaa, joka nyt kauppojen aukioloaikojen vapautumisen myötä voidaan ottaa hyötykäyttöön. Tarjoamme asiakkaillemme nykyistä paremmat palvelut ja henkilökunnallemme toimivimmat työskentelytilat, ryhmäpäällikkö **Jarno Minkkinen** perustelee.

Huhtasuon ja Keltinmäen myymälät siirrettiin vuoden 2014 aikana S-market-ketjusta Sale-ketjuun. Syynä oli muun muassa pidempien aukioloaikojen tarjoaminen asiakkaille. Aukioloaikamuutoksen vuoksi kauppojen myyntiala jouduttiin pienentämään alle 400 neliöön.

Tyhjilleen jääneet neliöt saadaan nyt liikeaikalain kumoutuessa jälleen asiakaskäyttöön. Molempien myymälöiden myyntiala tulee kasvamaan noin 700 neliöön.

– Joku saattaa ihmetellä, miksi myymälöiden kokoa muutetaan edestakaisin. Emme kuitenkaan osanneet viime vuonna ennakoida, että kauppojen aukioloajat vapautettaisiin näin nopeasti.

Myyvälämuutokset toteutetaan samanaikaisesti.

– Pyydämme palvelujamme käyttävät asiakkaat mukaan valikoimasuunnitteluun. Tavoitteenamme on kerätä heiltä vähintään 500 tuotetoivetta, jotka pyrimme tietysti myös toteuttamaan. Valikoimat tulevat kasvamaan kaikkiaan noin tuhannella tuotteella.

Kaupunkialueella Sale-myyvälöiden valikoimissa painottuvat kylmästä myytävät juomat, heti syötävät tuoretuotteet sekä pakasteet, joita ei haluta kuljettaa pitkiä matkoja.

Myyntialamuutoksista huolimatta Huhtasuolla ja Keltinmäessä Keskimaa palvelee jatkossakin Sale -myymälöillä.

Lisätietoja:

Ryhmäpäällikkö Jarno Minkkinen, 050 3212 631

Osoite	Postiosoite	Puhelin	Y-tunnus	Kotipaikka	ALV rek.
Osuuskauppa Keskimaa Kauppakatu 24 40100 JYVÄSKYLÄ	PL 176 40101 JYVÄSKYLÄ	010 767 3000	0208265-2	Jyväskylä	www.keskimaa.fi etunimi.sukunimi@sok.fi